

**Ove Mortensen Holding ApS**

**Gartnervej 4, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 25 03 79 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2018.



Ove Mortensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |   |
|---|---|
| 1 | Ledespåtegning  |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 6  | Anvendt regnskabspraksis |
| 9  | Resultatopgørelse        |
| 10 | Balance                  |
| 12 | Noter                    |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ove Mortensen Holding ApS  
Gartnervej 4  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25 03 79 36  
Stiftet: 1. november 1999  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Ove Mortensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Dattervirksomhed**

O.R.M. Holding ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -1.680.834 kr. mod 16.936.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.500</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.737.131	16.903.589
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.037	49.844
Andre finansielle indtægter	25.622	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.664.972</b>	<b>16.947.183</b>
1 Skat af årets resultat	-15.862	-11.078
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.680.834</b>	<b>16.936.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	294.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.731.131	13.403.589
Udbytte for regnskabsåret	406.000	700.000
Overføres til overført resultat	350.297	2.832.516
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.680.834</b>	<b>16.936.105</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.319.844	34.050.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.319.844</u>	<u>34.050.975</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.319.844</u></b>	<b><u>34.050.975</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.270.321	1.283.363
Tilgodehavende selskabsskat	74.109	27.683
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	356.752	304.238
Tilgodehavender i alt	<u>1.701.182</u>	<u>1.615.284</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.701.182</u></b>	<b><u>1.615.284</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.021.026</u></b>	<b><u>35.666.259</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.016.704	25.747.835
5	Overført resultat	8.719.458	8.369.161
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	406.000	700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.642.162</u></b>	<b><u>35.316.996</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	372.614	343.013
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>378.864</u>	<u>349.263</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>378.864</u></b>	<b><u>349.263</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.021.026</u></b>	<b><u>35.666.259</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.862	9.570
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.508</u>
	<b><u>15.862</u></b>	<b><u>11.078</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	<u>8.303.140</u>	<u>8.303.140</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>8.303.140</u></b>	<b><u>8.303.140</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2017	25.747.835	12.344.246
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.737.131	16.903.589
Udbytte	<u>-994.000</u>	<u>-3.500.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>23.016.704</u></b>	<b><u>25.747.835</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>31.319.844</u></b>	<b><u>34.050.975</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
O.R.M. Holding ApS	Esbjerg	70 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	25.747.835	12.344.246
Resultatandel	<u>-2.731.131</u>	<u>13.403.589</u>
	<b><u>23.016.704</u></b>	<b><u>25.747.835</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	8.369.161	5.536.645
Årets overførte overskud eller underskud	350.297	2.832.516
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	294.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-294.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.719.458</u></b>	<b><u>8.369.161</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	700.000	3.500.000
Udloddet udbytte	-700.000	-3.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>406.000</u>	<u>700.000</u>
	<b><u>406.000</u></b>	<b><u>700.000</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.